
Uchwała Nr 22/301/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 
w sprawie uchylenia  niektórych uchwał Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

 

Uchyla się następujące uchwały: 

1. Nr 36/390/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 6 lipca 

2021 r. w sprawie umorzenia należności cywilno-prawnej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przysługującej od Panów Krzysztofa Orlińskiego 

i Cezariusza Majewskiego prowadzących Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Komputerowe TERRA s.c. MAJEWSKI & ORLIŃSKI w postaci rekompensaty za 

koszty odzyskiwania należności za opóźnienia w transakcjach handlowych, 

2. Nr 37/407/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 13 lipca 

2021 r. w sprawie umorzenia należności cywilno-prawnej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przysługującej od firmy GEODETA Ryszard Kryża 

w postaci rekompensaty za koszty odzyskiwania należności za opóźnienia 

w transakcjach handlowych wraz z pozostającymi do zapłaty odsetkami za 

opóźnienie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

        § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

                 

 


